אציין עוד, כי שאר המעורבים (רמזי, עבדי ובינקי) הורשעו על ידי מותב אחר של
בית משפט זה בעבירות בגין חלק מהאישומים המיוחסים לנאשם בפרשה המרכזית, כפי שיפורט להלן, וכן באישומים

נוספים (ראו תפ"ח 34398-05-11 מדינת ישראל נ' בכר ואח' (17.11.2013).

בטרם הוחל בשמיעת ההוכחות בתיק, החליטה המאשימה לבטל את האישומים נגד נאשם 2, ניזאר בכר, בהתאם
לסעיף 94(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי"). נאשם 3 (יוסף
בכר) ואביו של הנאשם שלפנינו (נאשם 4, יצחק פינקלשטיין), הודו במסגרת הסדר טיעון בעבירות שיוחסו להם בכתבי

אישום שתוקנו לגביהם בלבד, בהמשך להודאתם הורשעו השניים ודינם נגזר.

הנאשם שלפנינו הוא הנאשם המרכזי בתיק והיחיד שבעניינו נשמעו ההוכחות עד תומן.

קשירת קשר לפשע (חבלה בכוונה מחמירה) - סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

חבלה בכוונה מחמירה- סעיפים 329(א)(2), 329(א)(3), 329(א)(5) ו-29 לחוק.

היזק בחומר נפיץ - סעיפים 452, 454 ו-29 לחוק.

חבלה במזיד ברכב - סעיפים 413ה ו-29 לחוק.

אישום 2

לאחר שניסיון הפגיעה הראשון בחובל לא צלח, קשר הנאשם קשר עם רמזי ועבדי וכן עם נאשם 3 בכתב האישום
המקורי, יוסף בכר, לפגוע בשנית בחובל.

לאחר שהושמע לו קטע מתרגיל חקירה המכונה "תרגיל קישון"
(בעניינו ארחיב בהמשך), חזר בו מהכחשתו ומסר בהרחבה פרטים המפלילים את הנאשם בעבירות המיוחסות לו. יחד

עם זאת, שב ושתק בבית המשפט והוכרז כעד עוין לבקשת המאשימה אשר מבקשת להסתמך כראיה על תמלילי
חקירותיו לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 (ראו עמ' 822 לפרוטוקול).

לאחר הרשעתו, ביקשה ב"כ המאשימה לשוב ולהעיד את רמזי, אולם גם בדיון שהתקיים בתאריך 9.3.14 סרב רמזי
להשיב לשאלות.

בחקירתו מיום 30.04.2011 מסר רמזי כי הנאשם ביקש לפגוע בחובל לאחר שזה הוציא צו הפסקת עבודה למבנה
הסיינטולוגיה בגין חריגות בנייה ודרש שוחד תמורת החלקת העניין:

למעשה, אין מחלוקת כי מחומר

הראיות עולה שהנאשם מעולם לא פגש בעבדי, בבינקי או בעד המדינה (ראו עדותו של ראש צוות החקירה המיוחד,
שמואל באבאי בעמ' 961 לפרוטוקול).

הכלל הוא שעד אינו יכול להעיד בבית המשפט על אמיתות עובדות שלא קלט בחושיו שלו, במסגרת הכלל האוסר עדות
מפי השמועה (יעקב קדמי על הראיות 551 (תש"ע-2009)). לפיכך, כל מה שיכול עבדי לומר בעניין מעורבותו של

הנאשם בפרשה, או מניעיו, מצטמצם לכך ששמע את הדברים מפי רמזי ואין לו ידיעה אישית אם תוכנם אמת או לא. נכון
הדבר מקל וחומר לגבי א.א שהוא עד שמועה מפי השמועה, כיוון שאין מחלוקת שניזון ביחס למניע ומטרת הפעולות

שביצעו הקושרים מעבדי.

סוף דבר:

אנו מזכים את הנאשם מהעבירות באישום 3.

אנו מזכים פה אחד את הנאשם מן העבירות שבאישומים 1, 2, 7, 8 ו- 9 מחמת הספק.

אנו מרשיעים את הנאשם, ברוב דעות, בעבירות כדלקמן:

בקשר לאישום הרביעי:

1. קשירת קשר לפשע (חבלה בכוונה מחמירה), לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) ו- 29 לחוק (ריבוי עבירות).

3. נסיון לחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים 329(א)(6), 25 ו- 29 לחוק (ריבוי עבירות).

בקשר לאישום החמישי:

1. קשירת קשר לפשע (חבלה בכוונה מחמירה) עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

2.